यदि आप ऊपर उल्लेखित नियमों और शर्तों को स्वीकार करते हैं, तो आपको पुनः चिकित्सा परीक्षा और उसके बाद नामांकन औपचारिकताओं के लिए निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ दिनांक 27/10/2023 की मुख्यालय 138 वाहिनी लीमा मुख्या बल, सोनारी, कूचिबहार (प.ब.) पिन-736133 पर रिपोर्ट करने के लिए निर्देशित किया जाता है:-

If you accept these terms and conditions mentioned above, you are hereby directed to report on 27/10/2023 at HQ 138 Bn BSF, Sonari, Cooch Behar (WB) Pin-736133 alongwith following documents for re-medical examination and subsequent enrolment formalities :-

निर्धारित प्रारूप में दो राजपत्रित अधिकारियों द्वारा जारी चरित्र प्रमाण पत्र। (प्रतिलिपि संलग्न) (a)

Character certificates from two Gazetted Officers in prescribed format. (Copy (a)

यदि आप सरकारी/अर्ध सरकारी सेवा में सेवारत हैं, तो निर्धारित प्रारूप में मूल विभाग से सेवामुक्ति (ख)

serving in Government/Semi Government discharge/release certificate from parent department in the prescribed format. vou (b)

राजपत्रित अधिकारी द्वारा विधिवत सत्यापित पांच पासपोर्ट आकार की नवीनतम फोटो।

(ग) Five passport size latest photographs duly attested by a Gazetted Officer. (c)

रथाई निवास/आवासीय प्रमाण पत्र। (EI)

Domicile/Residential certificate. (d)

आधार कार्ड, पैन कार्ड एवं आपके बचत बैंक खाते (स्टेट बैंक ऑफ इंडिया) के पहले पृष्ठ की प्रति। (3.)

Aadhar Card, PAN Card, Copy of front page of your savings bank account (in (e)

मैस में जमा / व्यय करने के लिए आपके स्वयं के खाते में पर्याप्त धनराशि। (리)

Sufficient money in your account for your own mess deposit/ expenditure.

आपका आवश्यकतानुसार, व्यक्तिगत सामान जिसमें पहनने योग्य कपड़े और बिस्तर एवं दैनिक उपयोग (f) (83) की अन्य वस्तुएं हों।

Personal belonging including proper clothing and bedding and other items of (g) daily use which may be required to you.

Note:- Helpline Number for assistance:- 03582-295794 टिप्पणी:- सहायता के लिए हेल्पलाइन नम्बर:-03582-295794

> HQ 138 Bn BSF मुख्यालय 138 बटालियन, सीमा सुरक्षा बल Nearest Rly Station - New Cooch Behar नजदीकी रेलवे स्टेशन - न्यू कूचबिहार



(चन्द्र प्रकाश

(Chandra Prakash)

कमाण्डेन्ट (भती)

Commandant (Recruitment) वास्ते महानिरीक्षक, सीमान्त मुख्यालय सी०स्०बल गुवाहाटी For IG, Ftr HQ BSF Guwahati

44		\triangleright 4	-	
И	Id	101	4:-	
r	5	nv	10	
7	, O	PY	w	J

- 138 बटालियन सीमा सुरक्षा बल
- 138 Bn BSF
- कार्मिक की सेवा पुस्तिका हेत्।
- Dossier of concerned pers.

9.	441561
3.	File.
9.	Luc.



Registered Post/E-Mail

File.0897/Rectt/Ct/GD/2023/ २०१
सं0 गुवा/0897/मर्ती/सिपाही/जी0डी0/2023/ २०१

भारत सरकार / Government of India गृह मंत्रालय / Ministry of Home Affairs सीमांत मुख्यालय सीमा सुरक्षा बल गुवाहाटी Frontier HQrs BSF Guwahati स्थापना :: भर्ती सैल / (Estt::Rectt Cell)

> पटगाँव, पो0-अज़ारा, कामरूप, Patgaon, P.o-Azara, Kamrup गुवाहाटी(असम)-781017 Guwahati (Assam)-781017 दूरभाष / Tele-0361-2968012, 2842970 Govt Mail id:-ghtyftr@bsf.nic.in

To

Roll No.	-	5105016206	
Name	-	MANISHA ROY	
F/Name	-	RANJIT ROY	
Vill	-	GAURIPUR WARD NO-4	
PO	-	GAURIPUR	
Distt	-	DHUBRI	
State	-	ASSAM	
PIN		783331	
E-mail ID	-	mroy31093@gmail.com	
Mobile No.	-	8876812147	

विषय:—सीमा सुरक्षा बल में आरक्षक(जीडी) पद के लिए चयन—2022 Sub:- SELECTION FOR THE POST OF CT (GD) IN BSF — 2022

कर्मचारी चयन आयोग परीक्षा—2022 के माध्यम से केंन्द्रीय सशस्त्र पुलिस बल, असम रायफल, राष्ट्रीय अन्वेषण एजेंसी और सचिवालय सुरक्षा बल में आरक्षक (जीडी) के पद के लिए आपके द्वारा किए गए आवेदन और कर्मचारी चयन आयोग के दिनाँक 20.08.2023 को घोषित परिणाम के संदर्भ में मुझे आपकों सूचित करने का निर्देश हुआ है कि आपको सीमा सुरक्षा बल में आरक्षक (जीडी) के पद के लिए 7वें केंन्द्रीय वेतन आयोग की संशोधित वेतन तालिका स्तर—3 अर्थात रू. 21,700 से 69,100/— और केंद्र सरकार के कर्मचारियों को समय—समय पर स्वीकार्य अन्य भत्तों के साथ निम्नलिखित नियमों एवं शर्तों के अधीन अस्थाई रूप से नियुक्त किया गया है:—

With reference to your application for the post of <u>Constable (GD)</u> in CAPFs, AR, NIA, and SSF through SSC Examination-2022 and result declared by SSC on dated 20.08.2023 I am directed to inform you that you have been provisionally selected for the post of <u>Constable (GD)</u> in BSF in Revised Pay matrix Level-3 of 7th CPC i.e. Rs. 21,700 to 69,100/- and other allowances as admissible to Central Govt. employees from time to time subject to following terms and conditions:-

- (क) रिपोर्ट करने पर, प्रारम्भिक चिकित्सा परीक्षा और शामिल होने की तारीख के बीच की अवधि के दौरान हुई किसी भी बीमारी/विकलांगता/आकस्मिक चोट का पता लगाने/जांच करने के लिए, चिकित्सा अधिकारी द्वारा आपकी चिकित्सा जांच की जाएगी और 'फिट' पाए जाने पर ही आपको जौइन करने की अनुमति दी जाएगी।
- (a) On reporting, you will be medically examined by Medical officer to detect/discover any disease/disability/accidental injury acquired during the intervening period of initial medical examination and date of joining and you will be allowed to join only on being found "FIT".

12